UBND HUYỆN TÂN YÊN

BAN CHỈ ĐẠO PHONG TRÀO

TOÀN DÂN ĐOÀN KẾT XÂY

DỰNG ĐỜI SỐNG VĂN HÓA

VÀ CÔNG TÁC GIA ĐÌNH

Số:          /GM-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự khai mạc Hội thi “Tìm hiểu kiến thức pháp luật về gia đình và phòng,

chống bạo lực gia đình” huyện Tân Yên năm 2024

   Kính gửi:

- Sở VHTT&DL tỉnh Bắc Giang;

- Hội LHPN tỉnh Bắc Giang;

- Phòng XDNSVH&GĐ - Sở VHTT&DL tỉnh;

- Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh Bắc Giang;

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các ngành thành viên BCĐ phong trào “TDĐKXDĐSVH” và

CTGĐ huyện: Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Hội LHPN, Phòng

LĐTB&XH, Phòng Tư pháp, Trung tâm VH-TT&TT huyện;

- Các đồng chí thành viên Ban Tổ chức Hội thi “Tìm hiểu kiến

thức pháp luật về gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình”

huyện Tân Yên năm 2024.

Ban chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” và CTGĐ huyện tổ chức Hội thi
“Tìm hiểu kiến thức pháp luật về gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình” huyện
Tân Yên năm 2024.

1. Thành phần

* Ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Sở VHTT&DL tỉnh Bắc Giang;

- Đại diện lãnh đạo Hội LHPN tỉnh Bắc Giang;

- Đại diện lãnh đạo Phòng XDNSVH&GĐ - Sở VHTT&DL tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh Bắc Giang;

*Ở huyện:

- Thường trực HU, HĐND, UBND huyện;

- Đại diện các ngành thành viên Ban chỉ đạo phong trào Toàn dân đoàn kết
xây đựng đời sống văn hóa và Công tác gia đình huyện: Ban Tuyên giáo Huyện
ủy, Hội LHPN, Phòng LĐTB&XH, Phòng Tư pháp, Trung tâm VH-TT&TT
huyện (mời lãnh đạo đến dự và cử phóng viên đến đưa tin);

- Các đồng chí Ban Tổ chức Hội thi “Tìm hiểu kiến thức pháp luật về gia

đình và phòng, chống bạo lực gia đình” huyện Tân Yên năm 2024.

2. Thời gian: Từ 07h00’, ngày 02/6/2024 (Chủ nhật).

3. Địa điểm: Tại Nhà văn hoá huyện Tân Yên.

Trân trọng kính mời đại biểu tới dự khai mạc Hội thi để cổ vũ, động viên

phong trào xây dựng đời sống văn hóa ở cơ sở.

Rất hân hạnh được đón tiếp!

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHTT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Ngô Quốc Hưng

		hungnq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-27T15:46:57+0700

		2024-05-27T16:32:58+0700

		2024-05-27T16:33:07+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-27T16:33:21+0700